
Aero Nautic Aero Nautic
17:00 17:15 zbor în formaţie avioane Iak 52 prezentare ambarcaţiuni cu vele, şalupe 00:15 Iacării Acrobaţi Yacht Club Mircea, Rodotex
17:15 17:25 salturi cu paraşuta prezentare ambarcaţiuni cu motor, skijet 00:10 Agenţia de Paraşutism JetSki FreeStyle Team, Rodotex
17:25 17:45  ‐ interceptare pe apă 00:20  ‐ Poliţia de Frontieră Iaşi
17:45 18:00 zbor în formaţie avioane Extra wakeboarding 00:15 Aeroclubul României Rodotex
18:00 18:05  ‐ prezentare ambarcaţiuni de competiţie 00:05  ‐ Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport Iaşi
18:05 18:20 acrobaţie solo avion Yak 52 skijet 00:15 Iacării Acrobaţi JetSki FreeStyle Team, Rodotex
18:20 18:25  ‐ prezentare ambarcaţiuni de competiţie 00:05  ‐ Yacht Club Mircea
18:25 18:35  ‐ prezentare ambarcaţiuni cu motor, skijet 00:10  ‐ JetSki FreeStyle Team, Rodotex
18:35 18:50 acrobaţie solo avion Extra wakeboarding 00:15 Aeroclubul României Rodotex
18:50 19:00 salturi cu paraşuta prezentare ambarcaţiuni cu motor, skijet 00:10 Agenţia de Paraşutism JetSki FreeStyle Team, Rodotex
19:00 19:20 00:20
19:20 19:40 00:20
19:40 20:10 00:30
20:10 20:25 zbor demonstrativ avion militar  ‐  00:15 MApN ‐ Forţele Aeriene Române  ‐
20:25 20:30  ‐ prezentare echipă canotaj 00:05  ‐ Federaţia Română de Canotaj
20:30 21:00 zbor  în formaţie avioane jet prezentare ambarcaţiuni cu vele, şalupe 00:30 Baltic Bees Jet Team ‐ Lituania Yacht Club Mircea, FEFS Iaşi
21:00 21:05  ‐ skijet 00:05  ‐ JetSki FreeStyle Team

21:05 21:20 show de crepuscul prezentare ambarcaţiuni cu motor, skijet 00:15 Iacării Acrobaţi JetSki FreeStyle Team, Rodotex

Timp total 04:20

exerciuţiu demonstrativ
exerciuţiu demonstrativ

simulare intervenţie SMURD SMURD
Unitatea Specială de Aviaţie
exerciţiu comun: BSIJ şi MApN
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